
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ КАЙБИЦКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
КАЙБЫЧ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

/У С £ oLCJ?/ с. Большие Кайбицы №

О внесении изменений в постановления
Исполнительного комитета Кайбицкого 
муниципального района от 29.05.2019 № 254, 255

В связи с необходимостью внесения изменений, Исполнительный комитет 
Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 
услуги по заключению договора на размещение нестационарных торговых 
объектов на землях, находящихся в муниципальной собственности, без проведения 
аукциона (приложение №3 к постановлению Исполнительного комитета 
Кайбицкого муниципального района от 29.05.2019 № 255) (далее -  Регламент):

1.1. Исключить подпункт 5) из пункта 2.8. Регламента;
1.2. пункт 2.9. дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4) Наличие задолженности по налогам, сборам и иным платежам в бюджеты 

бюджетной системы Российской Федерации».
2. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по выдаче ордера (разрешения) на производство земляных работ 
(приложение №15 к постановлению Исполнительного комитета Кайбицкого 
муниципального района от 29.05.2019 № 254) (далее -  Регламент):

2.1. Исключить подпункт 5) из пункта 2.8. Регламента;
2.2. пункт 2.9. дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4) Наличие задолженности по налогам, сборам и иным платежам в бюджеты 

бюджетной системы Российской Федерации»
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Кайбицкого 

муниципального района Республики Татарстан в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http:// kaybici.tatarstan.ru и 
опубликовать на «Официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб
адресу: http ://pravo. tatarstan .ru.



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Кайбицкого 
муниципального района Республики Татарстан Ф.Ш.Ахметова.

2

Исполняющий обязанности Руководителя 
Исполнительного комитета,
Первый заместитель Руководителя 
Исполнительного комитета 
Кайбицкого муниципального района Э.Х.Загидуллина


